

Årsredovisning för
Redstone Separations AB

559248-0478

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ecevit Yilmaz
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Redstone Separations AB, 559248-0478, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjärred, registrerades år 2020 och utvecklar, tillverkar och säljer separationsmaterial, erbjuder upprepningstjänster samt bedriver annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad orderingång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	407 621	758 628	144 842	137 695
Resultat efter finansiella poster	-754 792	120 912	-364 718	33 682
Soliditet %	16,9	53	-21	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	778 676	124 568
Balanseras i ny räkning		124 568	-124 568
Årets resultat			-754 792
Belopp vid årets utgång	25 000	903 244	-754 792

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	903 243
Årets resultat	-754 792
Summa	148 451
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 451
Summa	148 451

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 621	758 628
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	31 823
Övriga rörelseintäkter		15 338	750 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 959	1 540 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		26 379	-87 941
Handelsvaror		15 668	0
Övriga externa kostnader		-288 455	-293 107
Personalkostnader	2	-844 846	-948 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 000	-80 000
Övriga rörelsekostnader		-5 990	-6 413
Summa rörelsekostnader		-1 177 244	-1 415 832
Rörelseresultat		-754 285	125 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-4 352
Summa finansiella poster		-507	-4 207
Resultat efter finansiella poster		-754 792	120 912
Resultat före skatt		-754 792	120 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	3 656
Årets resultat		-754 792	124 568

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 996	199 996
Summa materiella anläggningstillgångar		119 996	199 996
Summa anläggningstillgångar		119 996	199 996
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		254 538	124 752
Färdiga varor och handelsvaror		90 668	75 000
Summa varulager m.m.		345 206	199 752
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 979	476 188
Fordringar hos koncernföretag		135 000	135 000
Övriga fordringar		38 972	584 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 692	13 817
Summa kortfristiga fordringar		326 643	1 209 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 478	844 821
Summa kassa och bank		235 478	844 821
Summa omsättningstillgångar		907 327	2 253 870
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 323	2 453 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		903 243	778 676
Årets resultat		-754 792	124 568
Summa fritt eget kapital		148 451	903 244
Summa eget kapital		173 451	928 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 236	37 243
Skulder till koncernföretag		97 525	97 525
Skatteskulder		8 170	12 245
Övriga skulder		661 743	1 338 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 198	39 686
Summa kortfristiga skulder		853 872	1 525 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 027 323	2 453 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-200 004	-120 004
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-280 004	-200 004
Redovisat värde	119 996	199 996

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till YLS Consulting AB, org nr 559006-3250 med säte i Lomma. Moderbolaget upprättar inte övergripande koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Rubrik

Bolaget har ingått ett distributörsavtal som ger en initial betalning om motsvarande 1 100 000 SEK under 2026.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Bjärred

Ecevit Yilmaz
Ecevit Yilmaz
Styrelseledamot

2026-04-15
Datum